
   TVIRTINU 

L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              

2023 m. gegužės 31 d. 

                                                

 
 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS 

TARNYBA 

2023 m. birželio mėn. 

 

Renginių grafikas Nr. SI-20 

 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas 
 

Dalyviai 
Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Metodinis pasitarimas „Kaip 
dirbsime pagal atnaujintas 
bendrąsias programas?“ 

Biologijos 
mokytojai 
B. Trotienė 
 

1 15.00 Molėtų 
gimnazija 

R. Mongirdienė 
Molėtų gimnazija 
 

2. Rajono mokinių vokalinių 
kolektyvų šventė, skirta 
Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

Rajono mokyklų 
vokaliniai 
kolektyvai 
R. Vekerotienė 

2 17.00 Molėtų 
skulptūrų 
parkas 

 

3. Metodinis pasitarimas „Atnaujinto 
ugdymo turinio diegimas. 
Pokyčiai doriniame ugdyme“ 

Dorinio ugdymo 
mokytojai 
A. Vidžiūnienė 

5 15.00 Molėtų 
gimnazija 

V. Šlepikienė  
Molėtų gimnazija 

4. Metodinis pasitarimas 
„Atnaujinto ugdymo turinio 
diegimas. Informatikos dalyko 
aktualijos“ 

IT mokytojai 

D. Jucienė 

6 14.30 Molėtų 
progimnazija 

J. Kniaziukienė 
Metodinio būrelio 
pirmininkė 

5. Programos „Mokyklos 
pasirengimas įtraukiąjam 
ugdymui: ką turime žinoti ir 
kaip įgyvendinti tai, ką 
žinome“ edukacinė išvyka 
„Sėkmingos įtraukiojo ugdymo 
patirtys“  

Molėtų pradinės 

mokyklos 

mokytojai, 

A. Vidžiūnienė 

12 8.00 Išvyka į 
Joniškį 

L. Česnulis 
Joniškio r. 
pagrindinės 
mokyklos 
Gataučių Marcės 
Katiliūtės skyriaus 
vadovas 

6. Molėtų ir Kupiškio rajonų švietimo 
pagalbos tarnybų darbuotojų 
metodinė diena „Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo galimybės ir 
patirtys“ 

Molėtų ir 

Kupiškio ŠPT 

specialistai 

A. Vidžiūnienė 

13 8.00 Išvyka į 
Kupiškį 

Molėtų ir Kupiškio 
rajonų švietimo 
pagalbos tarnybų 
specialistai 

7. Programos ,,Kūrybiškumo ir 
kultūrinės kompetencijos 
ugdymas“ edukacinė išvyka 
,,Netradicinės erdvės 
kūrybiškumo ir kultūrinės 
kompetencijos ugdymui“ 

Širvintų meno 

mokyklos 

mokytojai 

D. Jucienė 

15 9.00 Išvyka į 
Ukmergę 

D. Vinciūnienė 
Širvintų meno 
mokykla 

8. Programos „Mokytojų 
kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ III modulis 
„Žvilgsnis į pamokos 

planavimą“ 
Pastaba: 
Dalyvio mokestis –  10 eurų 

Mokyklų 
komandos 
A. Vidžiūnienė  

15 14.00 Molėtų 
gimnazija 

R. Dasevičienė 
R. Sabaliauskienė 
R. Diominienė 
Utenos ŠC 

9. Programos „Pradinio ugdymo 
turinio įgyvendinimas 
mokykloje: Dirbame ir 
mokomės kartu“ metodinė diena 
„Pamokos planavimas ir 
organizavimas ugdant 
kompetencijas“ 

Širvintų 
pradinės 
mokyklos 
mokytojai 
D. Jucienė 

16 9.00 Širvintų 
pradinė 
mokykla 

Jungtinė lektorių 
grupė 

http://www.semiplius.lt/


2 

 
10. Respublikinė konferencija 

„Savivaldus mokinys – 
sėkmingas mokinys“ 
Pastaba: 
Organizuoja Molėtų progimnazija, 
dalyvaujanti projekte „Kokybės 
krepšelis“    
 

Vadovai, 
mokytojai, 
švietimo 
pagalbos 
specialistai 
D. Jucienė 

20 9.30 „Kelmynė“ 
Sporto g. 64, 
Molėtai 

Konferencijos 
lektoriai 

11. Edukacinė išvyka „Centrinės 
Latvijos regiono  istorinis, 
gamtinis, kultūrinis paveldas. 
Nuo krašto pažinimo iki 

mokymo proceso praturtinimo“ 

Širvintų  
„Atžalyno“ 
progimnazijos 
bendruomenė 

D. Jucienė 

21 8.00 Išvyka į 
Latvijos 
Respubliką 

Jungtinė lektorių 
grupė 

12. Programos „Mokytojų 
kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ metodinis 
pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 
turinio diegimas. Anglų kalba“ 

Anglų k. 
mokytojai 
D. Jucienė 

21 13.30 Molėtų 
gimnazija 

S. Stundienė, 
L. Paliunienė 
Molėtų gimnazija 

13. Molėtų ir Lazdijų rajonų švietimo 
pagalbos tarnybų darbuotojų 
metodinė diena „Kolegialus 
bendradarbiavimas švietimo 
pagalbos srityje“ 

Molėtų ir Lazdijų 

ŠPT specialistai 

D. Jucienė  

22 11.00 ŠPT salė Molėtų ir Lazdijų 
rajonų švietimo 
pagalbos tarnybų 
specialistai 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 
Registracija tel. 8 383 51892 

14. Pedagoginis psichologinis 
vertinimas 

Ikimokyklinio, 
mokyklinio 
amžiaus vaikai 

pirmad.-
penktad. 

8-12 ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

15. Vaikų, tėvų konsultavimas 
individualaus mokymosi stiliaus, 
tinkamiausių ugdymosi metodų, 
būdų parinkimo klausimais 

Vaikai, 
tėvai/globėjai, 
ugdymo įstaigų 
specialistai 

pirmad. 

–

penktad. 

antrad. 

8-12 

 

14-17  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

16. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, vaikai, 
tėvai 

pirmad.-
ketvirt. 

13-17 ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

17. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 
turinčių kalbos, kalbėjimo 
sutrikimų konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

18. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 
kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 
sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

penktad. 

 

15-17  

15-16 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

19. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 
sutrikusių pažintinių įgūdžių 
korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

20. Mokyklinio amžiaus vaikų 
sutrikusių pažintinių įgūdžių 
korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

antrad. 

trečiad. 

penktad. 

15-16 

14-17 

13-15 

15-16 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 
prieš renginį. 

 


